
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: 

Chỉnh lý tài liệu lưu trữ tại Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản 

 

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC CHĂN NUÔI, THÚ Y VÀ THỦY SẢN 

TỈNH THÁI NGUYÊN 

 Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP, ngày 21/12/2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-

BTC ngày 28  tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn 

về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được 

ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 3150/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh 

Thái Nguyên về việc giao dự toán ngân sách nhà nước tỉnh Thái Nguyên năm 

2024; 

Căn cứ Quyết định số 733/QĐ-SNN ngày 29/12/2023 của Sở Nông nghiệp 

và PTNT về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 cho các đơn vị 

trực thuộc Sở;  

Căn cứ Quyết định số 257/QĐ-CNTYTS, ngày 15/3/2024 của Chi cục Chăn 

nuôi, Thú y và Thủy sản về việc phê duyệt Danh mục thực hiện gói thầu: Chỉnh 

lý tài liệu lưu trữ tại Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản; 

Căn cứ Quyết định số 330/QĐ-CNTYTS, ngày 09/4/2024 của Chi cục Chăn 

nuôi, Thú y và Thủy sản về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu gói thầu: Chỉnh lý tài liệu lưu trữ tại Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thủy 

sản; 

Căn cứ Quyết định số 463/QĐ-CNTYTS, ngày 13/5/2024 của Chi cục Chăn 

nuôi, Thú y và Thủy sản về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: 

Chỉnh lý tài liệu lưu trữ tại Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản; 

Xét đề nghị của phòng Hành chính - Tổng hợp. 

 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT  

TỈNH THÁI NGUYÊN 

CHI CỤC CHĂN NUÔI,  

THÚ Y VÀ THỦY SẢN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 508/QĐ-CNTYTS Thái Nguyên, ngày 24 tháng 5 năm 2024 



QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Chỉnh lý tài 

liệu lưu trữ tại Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản, với số tiền: 254.300.000 

đồng (Bằng chữ: Hai trăm năm mươi tư triệu ba trăm nghìn đồng./.) 

1. Nội dung công khai: Có phụ biểu chi tiết kèm theo 

2. Hình thức công khai: 

Niêm yết công khai tại trụ sở Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản Thái 

nguyên trong thời gian 90 ngày kể từ ngày ban hành Quyết định và đăng tải công 

khai trên trang thông tin điện tử của Chi cục. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các Ông (bà) Trưởng các phòng, trạm thuộc Chi cục và các đơn vị 

có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Sở NN và PTNT (B/c); 

- Lãnh đạo Chi cục; 

- Các phòng, trạm thuộc Chi cục; 

- Trang thông tin điện tử của Chi cục; 

- Lưu :VT, HCTH. 

CHI CỤC TRƯỞNG 

 

 

 

 

Lê Đắc Vinh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



CÔNG KHAI KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU GÓI THẦU: 

                                  Chỉnh lý tài liệu lưu trữ tại Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản 

(Kèm theo Quyết định số: 508/QĐ-CNTYTS, ngày 24 tháng 5 năm 2024 của Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản) 
Đơn vị: Đồng 

STT TÊN GÓI THẦU 
Giá gói thầu 

được duyệt 
Giá dự thầu 

Giá trúng 

thầu 

Giá ký hợp 

đồng 
Ghi chú 

 

Chỉnh lý tài liệu lưu trữ tại Chi cục Chăn nuôi, 

Thú y và Thủy sản 

(Đơn vị trúng thầu: Trung tâm Đào tạo nghiên cứu 

khoa học tổ chức và quản lý) 

257.196.000 257.196.000 254.300.000 254.300.000 
 

1 
Chỉnh lý tài liệu lưu trữ tại Chi cục Chăn nuôi, Thú 

y và Thủy sản 
257.196.000 257.196.000 254.300.000 254.300.000 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T13:48:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Chăn nuôi - Thú y và Thủy sản<cccnty.sonn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T13:51:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Chăn nuôi - Thú y và Thủy sản<cccnty.sonn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




